
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76869498W BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00 Si
2 76813987J LOPEZ MOURE, JOSE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
3 53117932F CACHEDA  MARIÑO, JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 31,60  
4 53306240Z MEILAN BLANCO, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,20  
5 35482209V SOLLA TOURIS, ROSA MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,80  
6 35466592V MUÑIZ FERNANDEZ, JULIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
7 76907109P MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,00  
8 76727037A RAMOS DIZ, MONICA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
9 35469067P MINIÑO FERNANDEZ, Mª TERESSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
10 76869296F SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
11 35311571Q GAGO RODRIGUEZ, JAIME XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
12 44087095M FRAGA DIZ, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
13 53119728D CRIBEIRO MALVIDO, AUREA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
14 53610981M LOSADA MARTINEZ, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
15 35476407B CASAL PIÑEIRO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
16 53610703A LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 44078154B LOIS LAMAS, ALFONSO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 35470958J MARTINEZ ABALO, BRAIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 76821688D MARTINEZ GARCIA, BENITO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 44816266F MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 77420901A MENDEZ PREGO, MONICA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 35305454V PADIN TORRES, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 35458128V PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 44087945G PELETEIRO OTERO, SORAYA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 76809011M PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 35487363L PENAS CASCON, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 74220299N PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 47356326Q RIESTRA  PUGA , FRANCISCO JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 36025639A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
30 77414240N SADA GONZALEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
31 77405138H SANCHEZ HERMIDA, ANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32 35479876F SANMIGUEL  RODRIGUEZ , PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33 35477679H SANTOS  REBOEIRAS , TANIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34 76870081X VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35 36127140M VILLAR RODRIGUEZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36 35465589A ABAD  GANDARA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
37 35446950V ABALO DIZ, MARTIN VICENTE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
38 35478802Z ALONSO  GARCIA, MARIA AZUCENA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39 35259661V BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
40 77403001C BERNAL AGULLA, PABLO MATEO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  

Páxina 1 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 53114348B BOUBETA CHAPELA, MARTA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
42 77402825M CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
43 77414824K CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44 76871873P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45 35476884M CORBACHO NIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46 52494813G CURRAS  FERVENZA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47 35455157J DIZ CARAMES, MARIA DE LOS ANGELES XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
48 53119577L DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
49 53110375V DOMINGUEZ GESTIDO, ALICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
50 35299504R ESPERON  TILVE, CELSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
51 76933589S FARTO OROZCO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52 35310546A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53 77420432V FERREÑO LIS, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
54 77418455H FILGUEIRA GESTEIRA, DIEGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
55 77415722E GARCIA LAREO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
56 53110917F GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
57 35487253R GARCIA CARRILLO, NURIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
58 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
59 76872970R GONZALEZ RESUA, VICENTE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
60 35568221D GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSUE BREOGAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
61 11058675E IGLESIAS  MUIÑOS, JOSE ELIGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
62 44076935B JUVINO RODRIGUEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
63 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
64 32692735Y SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
65 35304039M LAREO  FERNANDEZ, FERNANDO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
66 76966470Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
67 52471515M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
68 36079110E LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
69 36133138T MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
70 76932126R MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
71 76933755C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
72 36135274C MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
73 77416086H PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
74 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
75 76862586J REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76 15490606Z RODRIGUEZ SILVA, DAVID XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78 39461040D VIDAL CAAMAÑO, LUIS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79 36171051D VILAR EXPOSITO, ADRIAN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
80 44092849D VILLANUEVA PICANS, JORGE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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81 47359105N BELLON NEGREIRA, OLIVER JESUS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
82 33542950A CASTRO  RODRIGUEZ, ELADIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
83 35469376H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
84 45860663C CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
85 53111567J CURRAS DOMINGUEZ, FRANCISCO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
86 35474907Y GARCIA TORRES, MANUEL JOAQUIN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
87 53114192Q GIL  CORDEIRO, OSCAR XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
88 50683011G GROBA  GIL, JENARO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  

Páxina 3 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

11058675E 61 IGLESIAS  MUIÑOS, JOSE ELIGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15490606Z 76 RODRIGUEZ SILVA, DAVID XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32692735Y 64 SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
33254957Q 63 MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
33542950A 82 CASTRO  RODRIGUEZ, ELADIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34627845B 74 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35259661V 39 BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35299504R 50 ESPERON  TILVE, CELSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35304039M 65 LAREO  FERNANDEZ, FERNANDO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
35305454V 22 PADIN TORRES, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35310546A 52 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35311571Q 11 GAGO RODRIGUEZ, JAIME XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
35318160G 58 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35446950V 37 ABALO DIZ, MARTIN VICENTE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35455157J 47 DIZ CARAMES, MARIA DE LOS ANGELES XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35458128V 23 PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35465589A 36 ABAD  GANDARA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35466592V 6 MUÑIZ FERNANDEZ, JULIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
35469067P 9 MINIÑO FERNANDEZ, Mª TERESSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
35469376H 83 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35470958J 18 MARTINEZ ABALO, BRAIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35474907Y 86 GARCIA TORRES, MANUEL JOAQUIN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35476407B 15 CASAL PIÑEIRO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
35476884M 45 CORBACHO NIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35477679H 33 SANTOS  REBOEIRAS , TANIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35478802Z 38 ALONSO  GARCIA, MARIA AZUCENA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35479876F 32 SANMIGUEL  RODRIGUEZ , PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35482209V 5 SOLLA TOURIS, ROSA MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,80  
35487253R 57 GARCIA CARRILLO, NURIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35487363L 26 PENAS CASCON, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35568221D 60 GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSUE BREOGAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36025639A 29 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36079110E 68 LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36127140M 35 VILLAR RODRIGUEZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36133138T 69 MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36135274C 72 MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36171051D 79 VILAR EXPOSITO, ADRIAN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39461040D 78 VIDAL CAAMAÑO, LUIS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44076935B 62 JUVINO RODRIGUEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44078154B 17 LOIS LAMAS, ALFONSO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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44087095M 12 FRAGA DIZ, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
44087945G 24 PELETEIRO OTERO, SORAYA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44092849D 80 VILLANUEVA PICANS, JORGE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44816266F 20 MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45860663C 84 CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47356326Q 28 RIESTRA  PUGA , FRANCISCO JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47359105N 81 BELLON NEGREIRA, OLIVER JESUS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50683011G 88 GROBA  GIL, JENARO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52471515M 67 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
52494813G 46 CURRAS  FERVENZA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52935796P 77 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53110375V 49 DOMINGUEZ GESTIDO, ALICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53110917F 56 GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53111567J 85 CURRAS DOMINGUEZ, FRANCISCO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53114192Q 87 GIL  CORDEIRO, OSCAR XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53114348B 41 BOUBETA CHAPELA, MARTA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53117932F 3 CACHEDA  MARIÑO, JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 31,60  
53119577L 48 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53119728D 13 CRIBEIRO MALVIDO, AUREA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
53306240Z 4 MEILAN BLANCO, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,20  
53610703A 16 LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53610981M 14 LOSADA MARTINEZ, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
74220299N 27 PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76727037A 8 RAMOS DIZ, MONICA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
76809011M 25 PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76813987J 2 LOPEZ MOURE, JOSE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
76821688D 19 MARTINEZ GARCIA, BENITO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76862586J 75 REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76869296F 10 SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
76869498W 1 BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00 Si
76870081X 34 VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76871873P 44 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76872970R 59 GONZALEZ RESUA, VICENTE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76907109P 7 MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,00  
76932126R 70 MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76933589S 51 FARTO OROZCO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76933755C 71 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76966470Y 66 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77402825M 42 CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77403001C 40 BERNAL AGULLA, PABLO MATEO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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77405138H 31 SANCHEZ HERMIDA, ANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77414240N 30 SADA GONZALEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77414824K 43 CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77415722E 55 GARCIA LAREO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77416086H 73 PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77418455H 54 FILGUEIRA GESTEIRA, DIEGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77420432V 53 FERREÑO LIS, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77420901A 21 MENDEZ PREGO, MONICA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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